



Ciechanów, dn.20.07.2022 r.

L.dz.KSZPI *Mh59*2022

**WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ
W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na na :
„Dostawę w formie leasingu operacyjnego fabrycznie nowych samochodów
do odbioru odpadów komunalnych” Znak sprawy: PN/D/1/2022

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Ciechanowie ul. Gostkowska 83, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) przekazuje pytania wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną częścią Umowy leasingu stanowiła **oparta o jedną, roczną, ryczałtową opłatę tabelą opłat i prowizji w wysokości: 160 zł netto**. Opłata ryczałtowa zastępuje większość wycenianych oddzielnie czynności związanych z posprzedażową obsługą Umowy leasingu. W ramach ryczałtu Klient nie ponosi kosztów m.in. za: cesję umowy, obsługę mandatów, wcześniejsze zakończenia Umowy, bezpłatny dostęp do Portalu Klienta. **Tabela opłat jest częścią OWUL** – co gwarantuje Klientom niezmiennosc warunków przez cały okres trwania Umowy.

Odpowiedź 1. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2. Wykonawca/Finansujący jako Instytucja Finansowa zgodnie z obowiązującymi przepisami jest zobligowany do przeprowadzenia analizy finansowej Podmiotu, któremu udziela finansowania wraz z dostawą przedmiotu zamówienia. Prosimy o udostępnienie dokumentów finansowych, które umożliwią przeprowadzenie takich czynności:

- bilans oraz rachunek zysków i strat za rok 2021;
- bilans oraz rachunek zysków i strat wg. stanu na koniec I kwartału 2022 zamiennie sprawozdanie wg. wzoru F01 za I kwartał 2022.

Odpowiedź 2. Zamawiający udostępnił dokumenty na stronie prowadzonego postępowania pod adresem : <https://www.pukciechanow.pl/>

Pytanie 3. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie dokonywał:

- a) rozliczeń, zgłoszeń dotyczących opłat leasingowych i ubezpieczenia Przedmiotu Leasingu tylko z Finansującym,

- b) rozliczeń (w tyt. z kar umownych), zgłoszeń wynikających z warunków gwarancji, serwisu przedmiotu leasingu, jego utrzymania bezpośrednio z Dostawcą.

Odpowiedź 3. Zamawiający nie potwierdza.

Pytanie 4. Proszę o akceptację pobierania faktur w wersji elektronicznej z dedykowanego portalu klienta.

Odpowiedź 4. Zamawiający akceptuj pobieranie faktur w wersji elektronicznej z dedykowanego portalu klienta.

Pytanie 5. Z uwagi na fakt, że przedmiotem postępowania jest dostawa sprzętu w formie leasingu zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę warunków udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej i dopuszczenie złożenia przez Wykonawcę **dostaw w formie leasingu operacyjnego** tj. Dla części 1 – dwie dostawy **w formie leasingu operacyjnego** samochodu typu śmieciarka z tylnym załadunkiem o wartości nie mniejszej niż 600 000 zł brutto każda, Dla części 2 – jedną dostawę **w formie leasingu operacyjnego** samochodu typu śmieciarka z zabudową hakową o wartości nie mniejszej niż 400 000 zł brutto.

Odpowiedź 5. Zamawiający dopuszcza aby Wykonawcy na potwierdzenie spełnienia warunku dot. zdolności technicznej lub zawodowej wykazał wykonanie :

Dla części 1 – dwie dostawy **w formie leasingu operacyjnego** samochodu typu śmieciarka z tylnym załadunkiem o wartości nie mniejszej niż 600 000 zł brutto każda,

Dla części 2 – jedną dostawę w formie leasingu operacyjnego samochodu typu śmieciarka z zabudową hakową o wartości nie mniejszej niż 400 000 zł brutto.

Pytanie 6. Zamawiający wskazał we wzorze OPZ, że wraz z pojazdem powinien otrzymać kartę pojazdu. Uprzejmie informuję, że oryginał karty musi znajdować się u Wykonawcy (Finansującego), który jest właścicielem pojazdu. Zamawiający może otrzymać kopię karty pojazdu. Proszę o akceptację takiego scenariusza działania i modyfikację zapisów Umowy w tym zakresie.

Odpowiedź 6. Zamawiający zgadza się żeby wraz z pojazdem Wykonawca dostarczył kopię karty pojazdu.

Pytanie 7. Z uwagi na fakt, że ubezpieczenie Sprzętu zgodnie z SWZ leży po stronie Zamawiającego, proszę o potwierdzenie, że Zamawiający pokryje koszty administrowania polisami ubezpieczeniowymi rok rocznie w wysokości 200 zł netto.

Odpowiedź 7. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający poniesie koszt opłaty za rejestrację. Zamawiający będzie zobowiązany do jego poniesienia na podstawie re faktury wystawionej w trakcie trwania umowy leasingu przez Wykonawcę – Finansującego. Założenie to jest zgodne

z kodeksowym ujęciem umowy leasingu, zgodnie z którym wszelkie podatki, opłaty i inne ciężary związane z korzystaniem i posiadaniem leasingowanego dobra, ponosi korzystający.

Odpowiedź 8. Zamawiający potwierdza.

Pytanie 9. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający poniesie koszt podatku od środków transportu na podstawie refaktury? Koszt ten przewidywany jest corocznie uchwałą rady danej gminy. Z góry więc nie można przewidzieć jego kosztu w czasie trwania umowy leasingu. Ponoszenie jej przez Zamawiającego jest zgodne z kodeksową regulacją, która wskazuje, że ciężary i podatki związane z posiadaniem i użytkowaniem sprzętu ponosi korzystający.

Odpowiedź 9. Zamawiający potwierdza, że poniesie koszt podatku od środków transportu na podstawie refaktury.

Pytanie 10. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o rozszerzenie zapisu pkt. 4.6 OPZ (warunki leasingu) o następujący zapis: „oraz pod warunkiem spłacenia przez niego wszelkich należności wynikających z umowy leasingu”.

Odpowiedź 10. Zamawiający wyraża zgodę.

Zamawiający na stronie prowadzonego postępowania zamieszczył zmieniony OPZ w tym zakresie.

Dla zadania I Zamawiający wymaga dla 3 śmieciarek

Pytanie 17. „39. Radio z odtwarzaczem CD z instalacją i antenową”

Czy Zamawiający dopuszcza Radio z odtwarzaczem MP3 z instalacją antenową jako rozwiązanie równoważne? Odtwarzacze CD już nie są produkowane w pojazdach

Odpowiedź 17 . Zamawiający dopuszcza radio z odtwarzaczem MP3 z instalacją antenową.

Pytanie 18 . „6. Skrzynia biegów manualna z automatycznym systemem zmiany biegów, 12 biegowa z dwoma biegami wstecznymi i pedałem sprzęgła.” Czy Zamawiający dopuszcza skrzynię biegów automatyczną , 12 biegowa z dwoma biegami wstecznymi jako rozwiązanie równoważne? Opisane rozwiązanie przez Zamawiającego, obecnie ze względu na stopień unowocześnienia, uzyskało status skrzyni biegów automatycznej.

Odpowiedź 18. Zamawiający nie dopuszcza skrzyni automatycznej.

Zamawiający wymaga dla śmieciarki 2 osiowej

Pytanie 19. „6. Skrzynia biegów manualna z automatycznym systemem zmiany biegów, 12 biegowa z dwoma biegami wstecznymi i pedałem sprzęgła.”

Czy Zamawiający dopuszcza skrzynię biegów automatyczną , 8 biegowa i z biegiem wstecznym jako rozwiązanie równoważne?

Opisane rozwiązanie przez Zamawiającego, obecnie ze względu na stopień unowocześnienia, uzyskało status skrzyni biegów automatycznej. Wymagany jest pojazd 2 osiowy, dla którego skrzynia o mniejszej liczbie przełożeń będzie wpływała na większą ładowność i niższe zużycie paliwa pojazdu. Parametry wytrzymałościowe skrzyni są zachowane tj w skrzyniach 12 biegowych.

Odpowiedź 19. Zamawiający nie dopuszcza skrzyni automatycznej.

Pytanie 20. „3. Silnik spełniający normy emisji spalin EURO – 6 o mocy min. 270 KM i max poj. 9 l”

Czy Zamawiający dopuszcza Silnik spełniający normy emisji spalin EURO-6 o mocy min 270 KM i pojemności do 9,3 l” jako rozwiązanie równoważne?

Odpowiedz 20. Zamawiający dopuszcza silnik spełniający normy emisji spalin EURO-6 o mocy min 270 KM i pojemności do 9,3 l.

Dla zadania II pojazd ciężarowy hakowiec

Pytanie 21. Zamawiający w OPZ i SWZ używa oznaczenia pojazdu jako śmieciarka z urządzeniem hakowym. Czy należy rozumieć wszelkie wymagania dla tego pojazdu dotyczą pojazdu ciężarowego z urządzeniem hakowym, a w szczególności dotyczy to wykazu dostaw ?

Odpowiedź 21 . Zamawiający potwierdza.

Pytanie 22. „6. Skrzynia biegów manualna z automatycznym systemem zmiany biegów, 12 biegowa z dwoma biegami wstecznymi i pedałem sprzęgła.”

Czy Zamawiający dopuszcza skrzynię biegów automatyczną , 12 biegowa z dwoma biegami wstecznymi jako rozwiązanie równoważne? Opisane rozwiązanie przez Zamawiającego, obecnie ze względu na stopień unowocześnienia, uzyskało status skrzyni biegów automatycznej.

Odpowiedź 22. Zamawiający nie dopuszcza skrzyni automatycznej.

Pytanie 23. „17. Radio z odtwarzaczem CD z instalacją i antenową” Czy Zamawiający dopuszcza Radio z odtwarzaczem MP3 z instalacją antenową jako rozwiązanie równoważne? Odtwarzacze CD już nie są produkowane w pojazdach.

Odpowiedź 23. Zamawiający dopuszcza radio z odtwarzaczem MP3 z instalacją antenową.

Zamawiający działając na podstawie na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm. dalej: ustawa Pzp) zmienia treść SWZ w następujący sposób:

Specyfikacja Warunków Zamówienia:

Rozdział VIII. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU punkt 2 4).

Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej ;

Dla części 1 – dwie dostawy lub dwie dostawy w formie leasingu operacyjnego samochodu typu śmieciarka z tylnym załadunkiem o wartości nie mniejszej niż 600 000 zł brutto każda.

Dla części 2 – jedną dostawę lub jedną dostawę w formie leasingu operacyjnego samochodu typu śmieciarka z zabudową hakową o wartości nie mniejszej niż 400 000 zł brutto .

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dokonał zmiany ogłoszenia o zamówieniu. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zamieszczone zostało na stronie prowadzonego postępowania.

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Mirosław Szymańczyk